
 

CNR Istituto per la Valorizzazione del Legno e delle Specie Arboree  via Paolo Gaifami, 18  95126 CATANIA Tel. 095-7338395 
CNR Istituto per la Microelettronica e Microsistemi  via Santa Sofia, 64  95123 CATANIA Tel. 095-3785424 
CNR Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione  via Paolo Gaifami, 18  95126 CATANIA Tel. 095-7338323 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Avviso 11/ 2017 “Rafforzare l’occupabilità nel Sistema della R&S e la nascita di Spin Off di Ricerca in Sicilia”  
 CUP: G67B17000160009 CIP: 2014.IT.05.SFOP.014/3/10.4/9.2.10/0007 

Titolo: SENTI - Sensori Elettronici, Nano Tecnologie, Informatica per l'agricoltura di precisione 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA  

SELEZIONE DI FORMANDI PER IL PROGETTO SENTI 

PO REGIONE SICILIA FSE 2014-2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando BS-106.002-IVALSA-CT/0l-2017 prot. IVALSA-CNR 20 del 9/1/2018. 

VISTA la nomina della commissione di selezione di cui all’oggetto prot. IVALSA-CNR 0000295 

del 6/2/2018 per i profili A e D. 

VISTO il verbale prot. IVALSA-CNR 339 del 9/2/2018 relativo alla conformità formale delle 

domande ed alla valutazione titoli profili A- D. 

VISTO il verbale prot. IVALSA-CNR 385 del 15/2/2018 relativo alle prove di selezione del 

12/2/2018 ed alla valutazione dei colloqui profili A-D. 

VISTO il verbale prot. IVALSA-CNR 387 del 16-02-2018 relativo alla valutazione complessiva 

dei candidati alla selezione di cui all’oggetto per i profili A-D. 

RAVVISATA la necessità di approvare le graduatorie di cui al prot. IVALSA-CNR 387 del 

16/2/2018, 

 

DISPONE 

 
l’approvazione delle graduatorie di merito per i profili A-D, la relativa comunicazione a mezzo pec a tutti i 

candidati valutati, la pubblicazione all’albo delle sedi di realizzazione del Progetto in oggetto, la 

pubblicazione sul sito www.urp.cnr.it e l’invio ai competenti uffici della Regione Siciliana. 

 

PROFILO A 

n. 2 borse 

“Agricoltura di Precisione” 

Cognome Nome Votazione Complessiva 

Muratore Francesco 18,12 

Tornambè Calogero 17,49 

Scoto Francesco 15,11 

Tomarchio Domenica 13,74 

Spataro Salvatore  11,58 

Strano Giovanni 11,33 
 

PROFILO D 

n. 1 borsa 

“ICT per archiviazione ed 

elaborazione di big data con 

approcci linked open data in 

ambiente Internet of Things” 

La Delfa Gaetano Carmelo 22,25 

Cacciola Laura 20,70 

 

Catania, 16/2/2018 

Il Responsabile del Procedimento 

Direttore CNR-IVALSA 

Mauro Centritto 

http://www.urp.cnr.it/

		2018-02-16T14:33:39+0100
	Centritto Mauro




